
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №0210-07/432

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/432

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6794179 Васильєва Вікторія Андріївна 44986877 TA 01.06.2013 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0351803 Історія та археологія 166,77

5430707 Діденко Євгенія Валеріївна 50329312 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0042871 Історія та археологія 167,688

5703441 Каризська Злата Ігорівна 50720771 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122829 Історія та археологія 194,208

5761030 Кашира Аліна Русланівна 50994698 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0170650 Історія та археологія 122,604

6427845 Кириченко Людмила Олександрівна 49908942 AP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0215998 Історія та археологія 200

5431187 Логачова Дарина Романівна 50765823 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0171890 Історія та археологія 168,096

1



6801073 Олексієнко Діана Володимирівна 50417894 TA 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0074336 Історія та археологія 174,93

6790200 Поясник Олексій Сергійович 50777674 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089393 Історія та археологія 142,902

5855116 Селєвьорстова Юлія Олександрівна 50198440 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0114709 Історія та археологія 172,074

5516871 Сотников Денис Володимирович 47896539 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317480 Історія та археологія 138,822

5540193 Фіалка Михайло Михайлович 51328388 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123066 Історія та археологія 195,33

6802079 Широкопетлєв Ніколай Олександрович 50176663 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0140216 Історія та археологія 190,383

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №0210-07/459

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/459

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6732917 Біліченко Максим Сергійович 43228955 HK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Історія та археологія 171

1


